УТВЕРЖДЕНО
Приказом по Колледжу КАСПИЙ

от 28.02.2025 г. № 1-ОД

ДОПОЛНЕНИЕ

к Правилам внутреннего трудового распорядка работников

АНО ПО «Колледж КАСПИЙ»

Во исполнение приказа Министерства просвещения России от 06.11.2024 г. №779

«Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется
педагогическим работником при реализации основных образовательных программ,
образовательных программ среднего профессионального образования» внести в Правила
внутреннего трудового распорядка следующие дополнения:

«К документам, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками
при реализации образовательных программ среднего профессионального образования
относятся:

 - рабочая программа дисциплины (модуля) и (или) практики;
 - экзаменационная и (или) зачетная ведомости;
 - журнал учета успеваемости;
 - план воспитательной работы (для преподавателей, осуществляющих функцию

классного руководства или кураторства);
 - характеристика на обучающегося (по запросу, для преподавателей,

осуществляющих функцию классного руководства или кураторства);
 - журнал практики».

2. Дополнение вступает в силу с 01.03.2025 г.

Директор                                                                  М.И. Абакаров